P1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0

coating.
0364 / 27.04.2017
Bestellangaben/Ordering Information
Höhenverstelltische/elevator stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
30 mm Stellweg, mit Feingewindespindel 30 mm travel, with fine-thread spindle HV 100N-30 32.N00.3031
40 65 90 V-625 X X
P2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2017)
Technische Daten/Technical Data HV 100N
Hub lift       30 mm
Übersetzung lift ratio            0,5 mm/U
Skalenteilung graduation of scale         5 µm
Gierwinkel yaw angle  <121 µrad
Nickwinkel pitch angle  <169 µrad
Seitenschlag lateral deviation      <5 µm
Tragfähigkeit load capacity     220 N
Lastmoment load torque            8,8 Nm
Rückstellkraft reset force             12,5 bis/up to 30,0 N
Gewicht weight 2200 g
ø
3
 6
30
M4  834
ø 3  630
50
75
 +
30
99
ø 4,5 ø 6,6
3,
5
5,
5
120
154,5
Sn
kg
. f
. M
6
cn
trb
. f
. M
6
HV 100N-30
ø 3  430
M4  534
M4  550
M
4
 5
70
ø
3
 4
30
M6  550
M
4
 5
M4  8 50
Snkg. f. M4
cntrb. f. M4
 50
HV 100N-30